MUNICIPALIDAD DE JEREZ, JUTIAPA

MARZO 2024

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE JEREZ, JUTIAPA

DIRECCIÓN: BARRIO EL CENTRO CABECERA MUNICIPAL JEREZ, JUTIAPA

HORARIO DE ATENCIÓN: DE 08:00 A 12:00 PM Y DE 01:00 A 04:00 PM

TELÉFONO: 7842-7042

DIRECTORA: DORIS FLORINELVY AGUILAR MELGAR DE SALAZAR

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: DORIS FLORINELVY AGUILAR MELGAR DE SALAZAR

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 4 DE ABRIL DE 2024 CORRESPONDIENTE AL MES DE: MARZO 2024



MUNICIPALIDAD DE

NUMERAL 15 - SUBSIDIOS						
NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO			
01.	ASOCIACION NACIONAL DE MUNICIPALIDADES	CUOTA ORDINARIA DE LA ASOCIACIÓN NACIONAL DE MUNICIPALIDADES ANAM CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024.	Q 3,000.00			

NUMERAL 15 - BECAS						
NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO			
	SIN	MOVIMIENTO				

NUMERAL 15 - TRANSFERENCIAS						
NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO			
01.	PEDRO GARCÍA HERNÁNDEZ	JUBILADO MUNICIPAL	Q700.00			
02.	HECTOR ORLANDO AGUILAR MELGAR	JUBILADO MUNICIPAL	Q700.00			
03.	HERMIDES ARANA AGUILAR	JUBILADO MUNICIPAL	Q700.00			

NO. 15 SUBSIDIOS, BECAS Y TRASFERENCIAS

Teléfonos: secretaria telefax 78427178, tesorería 78427042, OMP. 78427179